

Föreningen Stavsnäs By

Medlemsbrev april 2010



Hej,

Nu börjar det bli dags för årsstämma, kallelse finns med i detta utskick och övriga handlingar finns att rekvidrera från byfogden (bjorn.ulfvinn@hotmail.com) eller per telefon 076-113 83 33) eller ta del av på vår hemsida (www.stavsnasby.nu) handlingar kommer också att finnas tillgängliga på stämman.

Nedanstående datum och tid gäller då hembygdegården var bokad för tänkt lördagsmöte.

Årsstämman är söndagen den 25 april kl 13.00 i Fyrhuset (Bygdegården).

Byrådet har under vintern förhandlat med Telenor om mastavtalet vilket resulterat i att arrendet är uppsagt och ett avtal om ledningsrätt är upprättat. Föreningen skall för detta erhålla en engångsersättning från Telenor.

Verksamhetsplanen har uppdaterats och ligger till grund för styrelsens arbete det kommande året, planen uppdateras inför varje årsstämma.

Byrådet har beslutat lägga planerna för vägnätets upprustning på is till detaljplanen har fastställts och vunnit laga kraft.

Arbetet med detaljplanen har sysselsatt Värmdö kommun under 2008 och 2009 och planen antogs av kommunfullmäktige i januari 2010. Efter att överklagandetiden löpt ut har fem överklaganden inkommit och tidpunkt för laga kraft är i skrivande stund osäker.

Bastubadandet är vår enda åretruntaktivitet och pågår för fullt på lördagar. Tider för bastubadandet är som vanligt Damer 13.00–15.30 och Herrar 16.00–19.00. Fler badande än tidigare år räknas in och ger ett tillskott till drift och underhåll, ett underhåll som fungerar utmärkt genom Bastugruppens försorg.

Inkomster och utgifter för det gångna verksamhetsåret har gått med ett minus på 1 360 kronor.

I skrivande stund har vårsolen börjat värma men det återstår mycket snö att smälta innan vårbruket kan komma igång, men vi påminner ändå om:

Eldning, nedanstående citat är taget från kommunens hemsida.

"I Värmdö kommun får du som bor inom ett planlagt område eller ett område med samlad bebyggelse elda trädgårdsavfall endast under två veckor på våren och två veckor på hösten. Du får inte elda upp någon annan typ av avfall i trädgården. Utanför eldningsperioden är även eldning av torrt trädgårdsavfall förbjuden, detta gäller även eldning i tunna eller motsvarande."*

*Samlad bebyggelse = bebyggelsegrupper utanför detaljplan om 10-20 hus, där bebyggda tomter gränsar till varandra eller åtskiljs endast av väg, parkmark och dylikt.

Ovanstående gäller de två sista veckorna i april, kontrollera gärna med Värmdö kommuns hemsida (www.varmdo.se) eller på telefon 08-570 470 00)

Arbetsdag våren 2010, 2010-04-24 kl 10.00 till 13.00

Bystämman den 25 april kl 13.00 uppe i hembygdegården. ← **OBS dag och tid**

Vi har fått många e-postadresser och påminner igen om hjälp med att få så många som möjligt, skicka ett meddelande till: bjorn.ulfvinn@hotmail.com så för vi in den i vårt register.

Det var allt för denna gång, på återhörande och varma hälsningar
Byrådet gm/Björn Ulfvinn

Glöm inte bort årsstämman 25 april kl 13.00